

VATTENRÅDET – Vänerns sydöstra tillflöden

Sammanträdesprotokoll från arbetsmöte LOVA hos Lennart Sundh, Falköping

Datum: 20 september 2023, kl. 10.30 – 12.00

Närvarande:

Daniel Andersson, Skara
Lennart Sundh, sekreterare
Monica Gregner, kassör

Stefan Aldén, LRF
Eva Larsson, Herrljunga

Ordföranden Daniel Andersson inleder arbetsmötet LOVA.

1. Justeringsperson

Stefan Aldén väljs till justeringsperson.

2. Tillbakablick LOVA-projektet

Lennart presenterar en tillbakablick över LOVA-projektet. Detta för att arbetsutskottet ska få en fullödig bild av skeendet från ansökan och framåt samt de förändringar som senare genomförts. Även projektbudgeten presenteras och de förändringar som gjorts i början av året.

3. Ekonomi, budgetuppföljning

Monica går igenom den för idag uppdaterade LOVA-budgeten. Justeringar kommer att göras i slutet av september då delrapporteringen till länsstyrelsen ska göras. Sundh Miljö AB och Watercircle fakturerar i slutet av månaden. Justeringar avseende Annas semesterersättning kommer göras senare.

4. Delrapportering LOVA-projektet till Länsstyrelsen

Lennart går igenom utkastet till delrapportering. Redovisningen är utformad som kvartalsredovisning vilket underlättar att förstå händelseutvecklingen i projektet. Vissa delar återstår att färdigställa efter att ekonomin bokförts. Lennart mailar över det slutliga förslaget till arbetsutskottet för godkännande. Redovisningen mailas sedan in senast 1 oktober. Lämpliga bilagor bifogas.

5. Rapport från t.f. Vattensamordnaren

* Mellankommunala samverkansgruppen

Senaste mötet hölls den 11 september. Glädjande var att alla utom Grästorps deltog! Intrycket är att arbetet börjar ta fart i kommunerna. Inventeringar ”dammas av” och våtmarksfrågan kommer upp till ytan. Watercircle’s anställda Matilda, Annica och Johan går igenom vad som gjorts i deras respektive område. Lennart har föreslagit att man tar fram en bruttolista över våtmarkskontakter, oavsett hur heta dessa bedöms vara. Någon molntjänst kan vara bra att hantera detta i har Johan föreslagit.

Under rubriken Laget runt så hade Dag i Falköping en lägesinventering klar där några större våtmarker kan bli verklighet. Skara är också på gång med inventering. Herrljunga satsar på att utreda Sämsjöns övergödningsproblematik.

* Verksamhetsplanen

Verksamhetsplanen har uppdaterats. En nu reviderad budget är också medtagen att jämföra med den tidigare budgeten. Den kommer dock att justeras igen i början av oktober.

* Resumé - Vattendagen

Lennart har gjort en fyllig dokumentation av Vatten och Våtmarksdagen som är användbar inför kommande vattendagar och i samband med slutredovisningen.

* Genomgång av medfinansieringen

Lennart har börjat titta närmare på den medfinansiering som dokumenterats i LOVA-projektet. Den excelfil som används förevisas. Under olika flikar bokförs olika gruppers möten och aktiviteter. Vattendagen har t.ex. fått en egen flik. Detta moment i LOVA-projektet är förknippat med flera svårigheter har vi konstaterat.

6. Övrigt

* Anna?

Anna Grände har meddelat att hon har för avsikt att förlänga föräldraledigheten till den 7 juli 2024, den dag då LOVA-projektet avslutas. Lennart har talat med henne och de har bestämt att dator och telefon återlämnas snart.

* Fortsätta med LOVA? Det är synd att avbryta LOVA-aktiviteten om medel finns att söka för en fortsättning eller för uppföljande projekt. Eventuellt är det alltför kort om tid med ansökan om nytt projekt? Oavsett förlängning eller ny ansökan så måste styrelsen vara införstådd innan en ny ansökan lämnas in. Arbetsutskottet tycker att vårt LOVA-projekt måste förvaltas väl nu när vi äntligen kommit igång.

Kanske ska en sammanfattning av LOVA göras? Den kan i så fall bli ett avstamp inför en ny ansökan. Delrapporterna är också en bas för det. Lennart åtar sig att ta reda på förutsättningarna för att lämna in en ny LOVA-ansökan.

Mötet avslutas



Lennart Sundh, sekreterare



Daniel Andersson, ordförande



Stefan Aldén, justeringsperson